< & /■  *S<?3-0 о ™  *3. 0 e ? r e Z 0 £ . f i x

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
общеобразовательная школа № 39 имени Ю.А. Гагарина города

Белореченска муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

От 19.08.2021 №137

город Белореченск

Об утверждении программы производственного контроля

в МБОУ НОШ 39

На основании письма министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 13.08.2021 года № 47-01-13-17294X4 «О
разработке программы производственного контроля» и во исполнение
приказа управления образованием администрации муниципального
образования Белореченский район от 1 3.08.2021 года №830 «О разработке
программы производственного контроля в общеобразовательных
организациях муниципального образования Белореченский район»

п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить программу по организации и проведению производственного
контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-
противоэпидемических (профилактических) мероприятий на основе
принципов ХАССП (НАССР -  Hazard Analysis and Critical Control Points)
на 2021-2022 учебный год.
2.Предоставить информацию о разработке программы производственного
контроля, основанной на принципах ХАСПП до 16.00 21 августа 2021 года
по форме (Приложение 2) в электронном виде в формате Word и в формате
сканкопии с реквизитами и подписью руководителя на электронный адрес
oam66@mail.ru.
3.Контроль за исполнением настояще&фвав&аза оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШ 3 # ^ ^ Ж Ж  Л.А.Байков

'■ ь *  *

Б of'пьп.и
( S i

mailto:oam66@mail.ru